REPUBLIKA E SHQIPERISE I
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij. t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Ali

Kryetar Bashkie

Institucioni dhe adresa

Bashkia Elbasan

Data e emérimit né funksionin € kryen Data e dorézimit & deklaratés

02.05.2007

O
N& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vjetor”




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér e
té vitit té deklarimit.

késime) né:llojin, s:périaqen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qﬁ WM& ‘dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén gé keni shtw apo paﬂmr piesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
: - lga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| Viera me shifra dhe me Pjesa né
| fjalé %

| 1. L]ogarl rrjedhese BKT per pagat :
(m.ndje me 01.01.2016 shuma 9, 877 Leke

36.100 Leke
(tridhjeteegjashtemijeenjeq | 100

' Gjendje me 31.12.2016 shuma 45,977Leke ind) 1
' Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 36,100 Leke
2. | Llogaria rrjedhese Raiffesen Bank: (2850) Leke 100
Gjendje me 01.01.2016 shuma 450 Leke (dymijeetetegindepesedhje
Gjendje me 31.12.2016 shuma -3800 Leke te)
Pakesuar llogaria rrjedhese me shumen 2850 leke.
3 Llogari rrjedhese Alpha Bank: 43 leké
Gjendje me 01.01.2016 shuma 505.423 Leke (dyzetetre) 100
Gjendje me 31.12.2016 shuma 505,466Leke
‘ | Shtuar gjendje ne shumen 43 Leke nga interes llogarie.
- Llogaria Karte Krediti Raiffesen Bank: (2) Eur 100
Gjendje me 01.01.2016 shuma -33Eur (dy)
' Gjendje me 31.12.2016 shuma -35Eur ,
| Pakesuar llogaria e kreditit me shumen 2 Eur. 5

5 | Llogaria Karte Krediti BKT:
Gjendje debitore me 31.12.2016, shuma — 20, 437 Leké
Pakesuar llogaria e kreditit me shumen — 20, 437 Leké

(20, 437) Leké

(njézetmijéekatérgindetrid | 100
hjetéeshtat€)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

fnomoplee 4

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje té tij.

“Periodil/Vjetor”




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

‘né borde, komisione e ¢do angazhim e

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pj émarrja
: sh: bashwjetlesmlen dhe fémijét madhoré.

veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, p
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés qu
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé or
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té amdh;m ﬂ i f

me fjalé) &

| 1. Paga dhe shperblime si 1,397,956 Leke
Kryetar i Bashkise Elbasan, | (njemilionetreqgindenentedhjeteeshtatemijeenenteqindepesedhjeteegjashte)
per vitin 2016
2.Te ardhura si antar i | 129,200 Leke

' Keshillit te Qarkut Elbasan, | (njeqindenjézetenentemijeedyqind)
per vitin 2016 5

Pérshkrimi i té ardhurave

3.Te ardhura nga paga e | 234,432 Leké
bashkéshortes né kompaniné | (dygindetridhjetéekatérmijéekatérqindetridhjetéedy)
UJORI sh.p.k. per vitin

2016.

4.Te ardhura nga | 284.974 Leké
| bashkeshortja Xhuljana | (dygindetetédhjetéekatérmijéenéntéqindeshtatédhjetéekatér)
| Sejdini nga pensioni, per
| vitin 2016. :
| 5.Te ardhura nga | 16,472 Leké |
| bashkeshortja Xhuljana | (gjashtémbédhjetémijéekatérgindeshtatédhjetéedy) ‘
| Sejdini nga bono thesari *
| sipas deklaratave t& ‘

| méparshme e riinvestuar,
| maturim ankandi Janar 2016.
6.Te ardhura nga paga e | 733,564 Leké :
djalit Alion Sejdini ne | (shtatéqindetridhjetéetremijéepeséqindegjashtédhjetéekatér)
| ISKSH. Drejtoria Rajonale |
| Elbasan. per vitin 2016.

7. Te ardhura nga paga e | 264.000 Leké

djalit Alion Sejdini nga | (dygindegjashtédhjetéekatérmijé)
| aktiviteti si  person fizik,
| Club Alsion radio lokale, viti
2016.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor 4




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjcsémama né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pemnale,pﬁr as /en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktiv nga lm jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i
s, sionin, natyrén e angazhimit, nga dekiariini i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funk
méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit té deldarimit. ' :

Pérshkrimi i té ardhurave ifr m g Mtekn]mném apo n€ valuté (me
8. Te ardhura nga djali Alion Sejdini, | 421,328 Leké

| fitim nga aktiviteti si person fizik, Club (katerqmdenjezetenjémijéetreqindenj gzeteteté)

| Alsion radio lokale, viti 2016.
9. Te ardhura nga paga e vajzes Ina | 786,418 Leké

Sejdini si pedagoge ne Universitetin e (shtateqindetetedhjeteegjashtemijeekatergindetetembedhjete)
Elbasanit, viti 2016.
10. Te ardhura nga bashkeshortja e | 98,568 Leké
' djalit nga paga né kompaningé A.LD. | (néntédhjetéetetétmijéepeséqindegjashtédhjetdetéte)
sh.p.k.. per periudhén janar — gershor
2016.

11. Te ardhura nga bashkeshortja e 380,873 Leké

djalit nga paga né kompaning UJORI | (tregindetetédhjetémijéetetéqindeshtatédhjetéetre)
sh.p.k., pér periudhén gershor — dhjetor

2016.

12. Té ardhura nga geraja e pronés sé | 700,000 Leke

trashéguar nga babai, t& bashkéshortes | (shtatéqindmijé)

Xhuljana  Sejdini, deklaruar né |

deklarata t& méparshme, pér vitin 2016. |

13. Té ardhura nga bashkéshortja nga | 5,000,000 Leké
shpérndarja e dividentit pér pagyrat | (pesémilion) |
financiare t& vitit 2013, si ortake e

vetme né Shogériné UJORI sh.p.k.,

paguar gjaté vitit 2016.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, m totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe muil hﬂ. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.7. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkrimi i detyrimeve

~ [ Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shlyer

| deri n& 31 Dhjetor té
| vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

1. Kredi bankare ne BKT, per rikonstfuksidﬁ-
ibanese e marre me date 22.11.2013

deri me
22.11.2023 me vlere 5.800,000 leke. me normé
aktuale interesi 6% dhe ké&st mesatar mujor
32.942.24 Leke (deklaruar né deklaratat e viteve té

2 088 914 82 Leké

(dymilionetetedhjeteetet
emijeenenteqindekater
mbedhjeteetetedhjeteed

¥)

' 1,488,519.54 Leké

(njémilionekaterqind
etetedhjetectetemijee
pesegindenentembed
hjeteepesedhjeteteka

méparshme). Burimi pér shumén e shlyer: té ter)

- ardhura nga bashkéshortja nga dividenti.

2. Kredi bankare ne BKT, per rikonstruksion | 2,756,778.42 Leké 2,949,005.99 Leké
banese e marre me date 22.11.2013 deri me | (dymilioneshtategindep | (dymilionenenteqind
22.11.2023 me vlere 8.200.000 leke, me normé esedhjeteegjashtemijees ! edyzetenentemijeepe

- méparshme).

aktuale interesi 6.1% dhe ké&st mesatar mujor |
58.938.17 Leké (deklaruar né deklaratat e viteve té |
Burimi pér shumén e shlyer:
ardhura nga bashkéshortja nga dividenti.

& |

htateqindeshtatedhjeteet |
| eteedyzetedy)

| seenentedhjeteenente

1)

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Xhuljana Agim Sejdini, bashkéshorti/ja (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/fe Subjektit Qazim Ali Sejdini.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né¢ emrin tim |

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
L ;,7 a 6 Cc /g7 (§
=1 =
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pnk&ﬁnc) nE.Bojin,qérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni sltuﬂ apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat plm ﬁ p&ﬁlﬁl nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor t€ viti té deklarimit. _ :
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i e Viera me M‘mm‘ 9
BT fjalé né %
1. | Bono thesari e riinvestuar ne vitin 2016, sipaél Idéklarimii 7 1.000,000 Leke 100
| 2015 dhe sipas deklarates noterial_ (njemilion)
dt.02.04.2012 |
2. | Llogari rrjedhese Intesa San Paolo Bank: 1 90,482 Leké 100
' Gjendje me 31.12.2016 shuma 90,482 Leke (néntédhjetémijéekatérqgin
? detetédhjetéedy)
3. | Llogari rrjedhese BKT: 59.850 Leke
' Gjendje me 01.01.2016 shuma 0 Leke (pesédhjetéenéntémijéeteté |
‘ ' Gjendje me 31.12.2016 shuma 59,850 Leke gindepesédhjeté) |
1 | Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 59,850 Leke |
' 4. | Llogari rrjedhese BKT: 229,575 Leke | 100
‘ | Gjendje me 01.01.2016 shuma 127,465 Leke (dygindenjézetenéntémijée |
| Gjendje me 31.12.2016 shuma 357,040 Leke peséqindeshtatédhjetéepes
: Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 229,575 Leke €)
5. | Llogaria rrjedhese Raiffesen Bank: (113,845) Leke | 100
| Gjendje me 01.01.2016 shuma 201.620 Leke (njéqindetrembédhjetémijé |
' Gjendje me 31.12.2016 shuma 87,775 Leke etetéqindedyzetepesé)
 Pakesuar llogaria rrjedhese me shumen 113,845 leke. ‘
6. | Llogaria rrejedhese Alpha Bank: (1)Leké 100
Gjendje me 01.01.2016 shuma 1 Leke (nj€)
Gjendje me 31.12.2016 shuma 0 Leke ‘
Pakesuar llogaria rrjedhese me shumen 1 leke. ;
7. | Llogaria rrjedhese Raiffesen Bank: 631EUR 100
Gjendje me 01.01.2016 shuma 26 EUR (gjashtégindetridhjetéenjé) |
Gjendje me 31.12.2016 shuma 657 EUR .
Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 631 EUR 7
8. | Karté krediti Alpaha Bank (141,782)Leké 100
Gjendje 31.12.2016 me balance negative, shuma -141,782 | (njégindedyzetenjémijéesh
Leké tatégindetetédhjetéedy)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Pe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
{/w/m!u je{/r’m ‘.\ ‘ga[n.ﬁ‘hf
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“ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, ggam ose pje rja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhor.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aki it nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit € deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

[ Shuma e 2 ar

T

& R

Shuma ¢ té a 2 krijuara, né lekE apo né valuté (me

1.Te ardhura nga bono thesari sipas

' deklaratave t&¢ mé&parshme e riinvestuar,

maturim ankandi Janar 2016.

16,472 Lek
(gjashtémbédhjetémijéekatérqgindeshtatédhjetéedy)

2. Te ardhura nga paga né kompanine

. UJORI sh.p.k. pér vitin 2016.

234,432 Leké
(dyqgindetridhjetéekatérmijéekatérqindetridhjetéedy)

| 3. Te ardhura nga pensioni pér vitin
| 2016.

284,974 Leke
(dyqindetetédhjetéekatérmijéenéntéqindeshtatédhjetéekatér)

4. Té ardhura nga qeraja e pronés sé
trashéguar nga babai, deklaruar né

deklarata t& méparshme, pér vtin 2016.

700,000 Leke
(shtatéqindmijé€)

5. Té ardhura nga shpérndarja e
dividentit pér paqyrat financiare t& vitit
2013, si ortak i vetém né Shoqériné
UJORI sh.p.k., paguar gjaté vitit 2016.

5,000,000 Leké&
(pesémilion)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

~ | Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit ;
| deklarimi i té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve e mden = :;ﬁr; :: ::kgmr %
| deklarimit (me shifra dhe fjalé)
Kontraté nengeraje per truall toke bujgqesore me | - 7,100 leké |
destinacion ullishte, ne pronesi te Komunes | (shtatémijéenjéqind) I
Shushice, leshur me gera nga geramarresi |

Wme afat nga 23.01.2014 deri me j _ |
| 20.04.2T09, me detyrim shlyerje pagese vjetore ;

7.100 lek&/vit, brenda muajit prill te vitit pasardhés,
rinovuar me date 13.07.2015.

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiomn Nénshkrimi i perso,mt té lidhur

,{

= v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info'@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q¢ disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Alion Qazim Sejdini, bashkéshorti/ja W
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |l
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Qazim Ali Sejdini.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 1]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Jig lous Gepd'vn Ly der
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) 1 ) ";} m!faqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo nivn“f : pasqyr het li doknmtsuonin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé M htuar Qo‘ pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né& mgjutrat ubliké, erl :ga dekhﬂnn i méparshém deri né 31
Dhjetor t& viti té deklarimit. SHIAE ’

£ %mmmdhele Pjesa
ﬁ M_ _ né %

.““’r

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi lw =

F . Shtuar llogaria rrjedhése né Raiffeisen Bank me t& ardﬁﬁra 1.000.000 Leke 100

nga maturimi i Bono Thesari ne Banken e Shgqiperise, | (njemilion)
riinvestuar ne vitin 2015, me burim kontraten e vitit 2014,
' deklaruar ne deklaraten e vitit 2014.
| Gjendje me 01.01.2016 shuma 400.36 Leke
|  Gjendje me 31.12.2016 shuma 1,000,400.83Leke

2. | Llogaria rrjedhese Tirana Banka: 342 leke 100
| Gjendje me 01.01.2016 shuma 912Leke (tregindedyzetedy)
' Gjendje me 31.12.2016 shuma 1,254Leke
| Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 342 leke.

| 3. Lloeana rrjedhese Raiffeisen Bank (PF): (2.882) leke 100
% G_]el’ld_]t. me 01.01.2016 shuma 2,669Leke (dymijéetetégindetetédhjet
| \ Gjendje me 31.12.2016 shuma -213 Leke gedy) :
| Paké&suar llogaria rrjedhese me shumen 2,882 leke. _
4 | Karté krediti Alpaha Bank (23.636)Leké
' Gjendje 31.12.2016 me balance negative, shuma -23,636 | (njézetetremijéegjashtéqin | .
' Leké detridhjetéegjashté) |
| 5
5. | Llogaria rrjedhese Alpha Bank: (1,221) Leke 100 ‘
i Gjendje me 01.01.2016 shuma 1,221 Leke (njémijéedyqindenjézetenj {
' Gjendje me 31.12.2016 shuma 0 Leke &) !

l Pakésuar llogaria rrjedhese me shumen 1,221 leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
g y ’ \ :
.{./(/C),&"’( jgttz/b‘—s‘ %’(IZ,«—"'
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31 Dhjetor t&€ vitit &

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose ]lju&mnj. né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bs

tin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akﬁﬂte'lit lga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé org:m funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. :

Pérshkrimi i té ardhurave

: Slmua-ﬁ |

nluﬁ(mgahifmdhemefalé’)

ve neto té krijuara, né leké apo né

1.Te ardhura nga paga si punonjes i ISKSH
Drejtoria Rajonale Elbasan. per vitin 2016

733,564 Leké

(shtatégindetridhjetéetremijéepeséqindegjashtédhjetéekat

ér)

2.Te ardhura nga paga e aktivitetit si person |

| fizik Club Alsion, radio lokale.

264,000 Leke

; (dygindegjashtédhjetéekatérmijé)

Te ardhura nga aktiviteti, fitim si person

421,328 Leké

jtmi\ Club Alsion radio lokale, pér vitin | (katérqgindenjézetenjémijéetreqindenjézeteteté)

| 2016.

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“ DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés mm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. 5 s

Pérshkrimi i detyrimeve

B ;Sim e dlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
Sk vitit E mu té vitit té deklarimit
[ (me dhe (me shifra dhe fjalé)

L

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

.(./Qﬁ”_,e,(‘ f‘(ke,‘w/Z'M‘ -Qg/e;—-cz(
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. g€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Imelda Qazim Sejdini, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit W

bashkéjetuesi/ja O

i/fe Subjektit Qazim Ali Sejdini.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
Syl |

2L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né& leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti t&é deklarimit.

: Pjes [
' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit }Ilera R b a né E
Tl % |
i Maturim Bono Thesari. e investuar ne vitin 2015, ne Banken e | (4,448)Leke 100
Shqiperise, me burim kontraten e vitit 2014, sipas deklarimeve t& | (katérmijeekatergindedyz
méparshme, kalim nga ESCROW gjendje né llogari n€ Raiffesen | etetete)
Bank:
Gjendje me 01.01.2016 shuma 1,200.000 Leke i
Gjendje me 31.12.2016 shumal,195,552 Leké \
Pakesuar me 4,453.66 Leke (tatim mbi interesin), shtuar me 6,55 |
leke interes llogarie.
2 Shtesé né Fond pensioni. ne shogerine administruese te fondit te | 30,000 leké 100
pensioneve SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA Sh.A. me | (tridhjetémijé)
burim 24,000 leke nga punedhenesi SIGAL UNIQA GROUP
AUSTRIA Sh.A. dhe 6.000 leke nga te ardhura personale nga
paga, pér vitin 2016.
3. | Sipérfage trualli prej 81m’ t& objektit ndértesé 3 kat né 1,106,946 leke 50
hdshkepronem me bashkeshortm (dek]aruar ne deklaratat e | (njémilionenjégindegjash |
2 5 m? me nr. pasurie | témijéenéntégindedyzete | ;
leré nga Ministria e | gjasht&)
Financave, Drejtoria e Drejtimit t€ Pronés Publike, me cmim ;
13.666 Leké/m? pér sip.81m?, me date 20.06.2016, Burimi: bleré '
me té ardhura nga prindérit.
4. | Llogari rrjedhese pér pagat Tirana Banka: 216.864 Leke 100
Gjendje me 01.01.2016 shuma 67,346 Leke (dygindegjashtembedhjet
Gjendje me 31.12.2016 shuma 284,210 Leke emijeeteteqindegjashtedh
Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 216.864 Leke jeteekater)
5. | Llogaria Karte krediti Raiffesen Bank: 87,525 leke 100
Gjendje me 01.01.2016 shuma 24,866 Leke (tetédhjetéeshtatémijéepe
Gjendje me 31.12.2016 shuma 112,391 Leke séqgindenjézetepes) ;
Shtuar llogaria me kalim nga llogaria e pagave me shumen f
87.525 leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij. Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

e ol j;/aé 2 %/(/&/49
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa ﬁe akésime) |
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo ﬁvﬂqﬁ [

blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni s
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat l‘m?ﬁ'? eriu
Dhjetor té viti té deklarimit.

a adresh ku ndodhen, momentin
entacionin gé dispononi, gmimin e
<ésuar, p ]ﬁhﬁmeq&mﬁmm,ﬁcdollo]
@ &ﬁhnmi i méparshém deri né 31

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit @ *’“‘“m"ﬁ' s
6. Llogaria rrjedhese pér pagat Raiffesen Bank: 408 464 1eke 100
Gjendje me 01.01.2016 shuma 82,605 Leke (katérqindetetémijéekaterqin
Gjendje me 31.12.2016 shuma 491,069 Leke degjashtedhjeteekater)
Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 408.464 leke.
| 7. | Llogaria Karte krediti BKT: 65 leké 100
Gjendje me 01.01.2016 shuma 0 Leke (gjashtédhjetéepesé)
. Gjendje me 31.12.2016 shuma 65 Leke
! Shtuar llogaria nga derdhje né llogari me shumen 65 Leke.
| 8. | Llogari rrjedhése e kredisé né& FIB, tepricé gjendje me 31.12.2016 | 48,486 leké 100
| nga derdhja e principalit dhe interesit. (dyzetetetémijéekatérgindeté .
tédhjetéegjashté) Ji
| 9. ‘ Llogaria rrjedhese Alpha Bank: - 100 |
' Gjendje me 01.01.2016 shuma 23 EUR
Gjendje me 31.12.2016 shuma 23 EUR
|
|
\

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vegcanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

- Emri, Mbiemri, Nbshkrnni imrsomtté lidhur

8 st é/e/m, EW%
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n€ 31 Dhjetor té& vitit t€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

. = = = 3 E ]
' Pérshkrimi i té ardhurave (s::‘::i;;eﬁhmmﬂﬁkmm né leké apo n€ valuté |
|.Te ardhura nga punésimi, veprimtari | 1,317,227 Leke
akademike dhe mbéshtetése pér | (njemilionetregindeshtatembedhjetemijeedyqindenjezeteshtate)
| institucionin, si Zv/Rektor dhe me pas
Dekan i FE n& Universitetin
“A.Xhuvani” té¢ Elbasanit, per vitin |
| 2016. ‘
2.Te ardhura nga puna né kompaniné | 492,066 Leke
private & sigurimeve SIGAL UNIQA | (katérqindenéntédhjetéedymijéegjashtedhjeteegjashté)
GROUP AUSTRIA Sh.A., Dega ‘
Elbasan, pér vitin 2016.
3. Té ardhura nga geraja e objektit né | 96.500 Leké
| bashképronési me bashkéshortin sipas | (néntédhjetéegjashtémijéepeséqind)
| deklarimeve t& méparshme, me vértetim |
| pronesie nr.1267938 daté 29.12.2015,

sipas kontrates s€ qerasé me
hdt.l@.OS.BOl& viti 2016.(6mj

' ¢ 13d)me gera mujore 30.000Leké. ‘
4.Té ardhura si antare e KPP pér nivelin | 93,500 Leké
' ekzekutiv prané bashkisé Belésh, pér | (néntédhjetéetremijée peséqind)
vitin 2016. ‘
5. Te ardhura si Staff Cost sipas | 1,454 EUR
kalendarit t& aktiviteteve nea cranti i | (niémijéekatérqindepesédhjetéeckatér)

=

né té cilin |
UE “A.Xhuvani” ka gené partner, pér |
periudhén Dhjetor 2013-Maj 2016, t€
marra né vitin 2016.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tE_ lidhur

’%7}7&6:9/&( ":f’—./(w/f 7¢,” C%/Z//? A -
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhijetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valutg, datén e fillimit dhe t€

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe m: m. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. e

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal¢)

Kredi bankare ne FIB, e marré me daté | 1,385,350 Leke 13.202,389 leké
31.03.2014-28.03.2029 me bashkekredimarres | (njemilionetreqindetetédhj | (trembédhjetémilio
bashkeshortin, per blerje objekti nga bashkéshorti | etéepesémijéetregindepes | nedyqindedymijéet
dhe rikonstruksion ne shumen 15.000,000 Leke, | €dhjeté) reqindetetédhjetéen
me kést mujor 147,710.94 Leké, i negociuar dhe énté)
ndryshuar ne 112.939 Leke me norme interesi
| variabél 8.5%/vit me baz& vjetore, i rinegociuar
| gjaté vitit 2015, duke u béré 3,9% fiks pér 12 muaj
|

Pershkrum i detyrimeve

|
I

' dhe mé pas B.Th+2%.min.5.4% pér periudhén e
| mbetur.

Qera financiare me giramarrés bashké&shortin, si | 8,103 EUR 33,252 EUR

| bashkégiramarrése sipas kontratés dt.03.02.2016 | (tetémijéenjégindetre) | (tridhjetéetremijéed
pér makinen tip. | yqindepesédhjetéed
Mercedes Benz e marré me qera financiare né | ¥)

iRdlttusen Leasing nga bashkéshorti, me gqera ‘
' mujore 736.66 EUR, pér 60 muaj pér periudhén -
1 03.02.2016 deri 21.01.2020 pér principalin ‘
' 40.000EUR me interes Euribor me maturim 12 |
- mujor+3%. Pagesa té kryera nga bashkéshorti me '
' té ardhurat personale té bashkéshortit. '

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 5
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidae.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ina Qazim Sejdini, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit Il
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Qazim Ali Sejdini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
N na Jodn' S
g:/ .

1
i

“Periodik/Vietor”




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe aki
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtu
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat pum

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

loku oni qE dlsponom, ¢mimin e
akis ;'Pjeﬁl ﬁimese g€ zotéroni, té cdo lloj
én nga (!ekhml i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit. g
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit {5 Fleraight Sutm i mc Sgean
| _ e né %
| 1. | Llogaria rrjedhese Raiffesen Bank: 23.541Leké 100
' Gjendje me 01.01.2016 shuma -11,138Leké (njézetetremijéepeséqinde
Gjendje me 31.12.2016 shuma 12,403 Leke dyzetenjé)
Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 23,541Leké
| 2. | Llogaria Kartes Kreditit Raiffesen Bank: 41,391Leké 100
| Gjendje me 01.01.2016 shuma -42,204 eke (dyzetenjémijéetreqindené
Gjendje me 31.12.2016 shuma -813 Leke ntédhjetéenjé)
Shtuar llogaria me shumen 41,391 leke, likujdim detyrimi.
3 | Llogaria Kartes Kreditit Union Bank: (139.799) Leke 100
' Gjendje me 31.12.2016 me balancé negative né shumén | (njéqindetridhjetéenéntémi |
-139,799 Leke jéeshtatégindenéntédhjetée |
‘ | nénté) j
6 | Llogaria Kartes Kreditit Alpha Bank: (23.268) Leke 100 |
' Gjendje me 31.12.2016, me balancé negative né shumén | (njézetetremijéedyqindegja | |
| -23,268 leké shtédhjetéeteté) | i
| \

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&é regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

~_Emri, Mbiemri, Nﬁmﬁkﬂmipersoni;té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ﬁtlmpmrese
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht 1& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjcs&narrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér

a, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo mm ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi. objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

' Siwg té ardhurave neto t€ krijuara, né
| leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga punesimi si pedagoge ne Universitetin e | 786,418 Leke

Elbasanit, per vitin 2016.

etetembedhjete)

(shtategindetetedhjeteegjashtemijeekaterqind

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& v tit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésishit qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin hﬂ& Pér kredité bankare shumén e kredisé
(pnnclpal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

,‘ ienn!SI Bh]etorﬁ
vitit té deklarimit
o -.::{mm&hefjaﬁ)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni 1é plotésoni r.é fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persgnit t€ lidhur
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